
สถานการณ์ โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019
Coronavirus Disease 2019  (COVID-19)

ศูนย์บริหารสถานการณ์ โควิด-19 (ศบค.)

วันที่ 23 พฤศจิกายน 2564





สถานการณ์ COVID-19 ทั่วโลก 220 ประเทศ 2 เขตบริหารพิเศษ 2 เรือส าราญ 

(ข้อมูล ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2564 เวลา 10.00 น.) ที่มา : worldometers



สถานการณ์ COVID-19 ประเทศในทวีปเอเชีย

(ข้อมูล ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2564 เวลา 10.00 น.) ที่มา : worldometers



รายงานสถานการณ์ COVID-19 ในประเทศไทย

โดย กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้ป่วยยืนยันสะสม

2,047,272 ราย +53 คน

เสียชีวิต

เสียชีวิตสะสม  

20,395 คน 1.00 %

ระลอกใหม่ เมษายน ประเทศไทย ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย. – 23 พ.ย. 64

ข้อมูล ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2564 เวลา 00.00 น.

ผู้ป่วยรายใหม่วันนี้ หายป่วยแล้ว

+7,748 ราย

83,093
ราย

ผู้ป่วยรักษาอยู่

ใน รพ.

40,905 ราย

รพ.สนามและอื่นๆ

42,188 ราย

อาการหนัก 1,535 ราย

363 ราย)(ใส่เครื่องช่วยหายใจ

ผู้ป่วยรายใหม่ 

จากระบบเฝ้าระวังและระบบบริการฯ 

ค้นหาผู้ติดเชื้อเชิงรุกในชุมชน

ผู้ที่เดินทางจากต่างประเทศ 

จากเรือนจ า / ที่ต้องขัง

ประวัติเสี่ยง

รวม 5,126 ราย

4,891 ราย

123 ราย

8 ราย

104 ราย

ราย

ติดเชื้อ

ในประเทศ 

5,014ราย

ติดเชื้อจาก

ต่างประเทศ 

8 ราย

จากเรือนจ า/

ที่ต้องขัง 104 ราย

+5,126

2,076,135

ผู้ป่วยยืนยันสะสมตั้งแต่ปี 63

ราย
เสียชีวิตสะสมตั้งแต่ ปี 63  

20,489คน 0.99%

หายป่วยสะสม 1,945,127 ราย

หายป่วยสะสมตั้งแต่ปี 63

1,972,553 ราย

สะสม 46,836,876 ราย

+118,862 ราย

+201,053 ราย
สะสม 39,403,769 ราย

ข้อมูล 28 ก.พ.- 22 พ.ย. 2564

เข็มที่ 1

เข็มที่ 2

ฉีดแล้ว 89,336,791 โดส

+27,641 ราย
สะสม 3,096,146 รายเข็มที่ 3

ผู้รับวัคซีน

ที่มา : MOPH-IC



ผู้ป่วยโรคโควิด-19 เสียชีวิต ของประเทศไทย รายงานวันที่ 23 พ.ย. 64 (+53 ราย)

จังหวัด รวม
(ราย)

กรุงเทพมหานคร 5

สมุทรปราการ(3) 3

บุรีรัมย์(2) อ านาจเจริญ(2) ชัยภูม(ิ1) นครราชสีมา(1) 6

ตาก(4) เชียงราย(2) เชียงใหม่(1) เพชรบูรณ์(1) 
นครสวรรค์(1) อุตรดิตถ์(1)

10

ปัตตานี(6) สงขลา(6) สุราษฎ์ธาน(ี4) ยะลา(2)
นครศรีธรรมราช(2) สตูล(2)

22

ระยอง(3) เพชรบุร(ี2) กาญจนบุร(ี1) ชลบุร(ี1) 7

• ชาย 26 ราย หญิง 27 ราย : ไทย(48) เมียนมา(5) 
• ค่ามัธยฐานของอายุ 67 ปี (27 – 104 ปี)
• ค่ามัธยฐาน (ทราบติดเชื้อ–เสียชีวิต) 11 วัน (นานสุด 41 วัน)

ปัจจัยเสี่ยง-ประเด็นส าคัญ
• HT (25), DM (18), HPL(10), อ้วน(6), โรคไต(4), ติดเตียง(3)
• จากพื้นที่เสี่ยง (1), อาศัยพ้ืนที่ระบาด (13), อาชีพเสี่ยง (1)
• ติดเชื้อจากคนใกล้ชิด(28) : คนรู้จัก (23), ครอบครัว (5) 

รวม 
95%

❖ อายุ 60 ปีขึ้นไป 38 ราย (72%)

❖ อายุน้อยกว่า 60 ปี :
มีโรคเรื้อรัง 12 ราย (23%)
ไม่มีประวัติโรคเรื้อรัง 3 ราย (5%)  

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข



ผู้เดินทางมาจากต่างประเทศ คัดกรอง ณ ด่านฯ และเข้ารพ./สถานกักกันทุกประเภท (8 ราย)

ประเทศต้นทาง เดินทางมาถึงไทย ลักษณะผู้ติดเชื้อ การตรวจหาเชื้อ เข้าพัก / รพ.

สวีเดน
(1 ราย) 18 พ.ย. 64 เพศหญิง อายุ 27 ปี สัญชาติ สวีเดน 18 พ.ย. 64 (Day 0)

ผลพบเชื้อ มีอาการ
Sandbox ภูเก็ต/
รพ.เอกชน ภูเก็ต

สหรัฐอเมริกา
(1 ราย)

20 พ.ย. 64 เพศชาย อายุ 51 ปี
สัญชาติ อิสราเอล อาชีพ พนักงานบริษัท

21 พ.ย. 64 (Day 1)
ผลพบเชื้อ มีอาการ

Test & Go สมุทรปราการ/
รพ.เอกชน สมุทรปราการ

คูเวต
(1 ราย)

21 พ.ย. 64 เพศหญิง อายุ 36 ปี สัญชาติ ไทย 21 พ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ มีอาการ

Test & Go กทม./
รพ.เอกชน กทม.

บังกลาเทศ
(1 ราย)

21 พ.ย. 64 เพศชาย อายุ 67 ปี สัญชาติ ไทย 21 พ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ มีอาการ

Test & Go กทม./
รพ.เอกชน กทม.

เบลเยียม
(1 ราย)

19 พ.ย. 64 เพศหญิง อายุ 52 ปี สัญชาติ ไทย 19 พ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ มีอาการ

AQ กทม./
รพ.เอกชน กทม.

ออสเตรีย
(1 ราย)

21 พ.ย. 64 เพศชาย อายุ 83 ปี สัญชาติ ออสเตรีย 21 พ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ มีอาการ

AHQ กทม./
Hospitel กทม.

กัมพูชา
(2 ราย)

18 พ.ย. 64 /
ช่องทางธรรมชาติ

เพศชาย 1 ราย อายุ 50 ปี เพศหญิง 1 ราย อายุ 30 ปี
สัญชาติ กัมพูชา(2)

18 พ.ย. 64 (Day 0)
ผลพบเชื้อ ไม่มีอาการ(2) รพ.ครบุรี นครราชสีมา(2)

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

ผู้เดินทางมาจากต่างประเทศ รวม 8 ราย



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 23 พ.ย. 64

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่

1 เม.ย. –

16 พ.ย.

1,998,280 6,512 6,886 6,843 6,577 6,998 6,418 5,118 6,479 2,043,632

79,968 393 144 224 220 771 553 104 344 82,377

914,481 3,452 3,780 3,655 3,654 3,461 3,298 2,819 3,446 938,600

58,366 391 517 509 473 516 489 392 470 61,653

182,940 944 1,132 1,162 991 998 883 759 981 189,809

762,525 1,332 1,313 1,293 1,239 1,252 1,195 1,044 1,238 771,193

1 กรงุเทพมหานคร 411,664 894 878 806 768 756 815 765 812 417,346

2 นนทบรุ ี 58,418 91 84 98 84 106 102 72 91 59,055

3 ปทมุธานี 39,072 31 55 48 66 36 32 23 42 39,363

4 สมทุรปราการ 125,977 251 187 227 210 246 164 128 202 127,390

5 สมทุรสาคร 93,265 40 35 58 50 65 27 38 45 93,578

6 นครปฐม 34,129 25 74 56 61 43 55 18 47 34,461

พืน้ทีค่วบคมุสูงสุด

และเขม้งวด 13 จงัหวดั

ภาคใต ้4 จงัหวดั

รวม กทม. ปรมิณฑล

คา่เฉลีย่ 

7 วนั
แนวโนม้

ในเรอืนจ าและทีต่อ้งขงั

จงัหวดัอืน่ 54 จงัหวดั

รวม21-พ.ย. 22-พ.ย. 23-พ.ย.

รวมท ัง้ประเทศ 
(ยกเวน้ผูเ้ดนิทางเขา้ราชอาณาจกัร)

ที่ จงัหวดั 17-พ.ย. 18-พ.ย. 19-พ.ย. 20-พ.ย.



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 23 พ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. – 16 พ.ย. 17-พ.ย. 18-พ.ย. 19-พ.ย. 20-พ.ย. 21-พ.ย. 22-พ.ย. 23-พ.ย. รวม(ราย)

รวม 1,998,280 6,512 6,886 6,843 6,577 6,998 6,418 5,118 2,043,632

1 กรงุเทพมหานคร 411,664 894 878 806 768 756 815 765 417,346

2 สมทุรปราการ 125,977 251 187 227 210 246 164 128 127,390

3 ชลบรุ ี 105,004 209 205 223 178 188 150 147 106,304

4 สมทุรสาคร 93,265 40 35 58 50 65 27 38 93,578

5 เรอืนจ าฯ 79,968 393 144 224 220 771 553 104 82,377

6 นนทบรุ ี 58,418 91 84 98 84 106 102 72 59,055

7 สงขลา 54,637 430 592 642 514 485 457 456 58,213

8 ยะลา 44,953 182 214 169 151 174 146 82 46,071

9 ปตัตานี 43,270 190 201 222 196 231 194 158 44,662

10 ระยอง 43,458 75 150 87 81 128 90 74 44,143

11 นราธวิาส 40,080 142 125 129 130 108 86 63 40,863

12 ราชบรุ ี 39,053 115 137 142 133 121 289 55 40,045

13 ปทมุธานี 39,072 31 55 48 66 36 32 23 39,363

14 นครศรธีรรมราช 35,493 240 365 412 380 426 438 330 38,084

15 นครปฐม 34,129 25 74 56 61 43 55 18 34,461



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 23 พ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. – 16 พ.ย. 17-พ.ย. 18-พ.ย. 19-พ.ย. 20-พ.ย. 21-พ.ย. 22-พ.ย. 23-พ.ย. รวม(ราย)

16 ฉะเชงิเทรา 33,696 77 56 88 96 65 24 52 34,154

17 สระบรุ ี 31,114 88 84 90 87 85 79 39 31,666

18 นครราชสมีา 30,759 83 63 86 101 86 104 106 31,388

19 พระนครศรอียธุยา 30,551 71 73 91 93 62 108 55 31,104

20 ปราจนีบรุ ี 24,073 97 103 70 83 89 68 74 24,657

21 เชยีงใหม่ 22,733 339 278 276 344 242 240 197 24,649

22 สรุาษฎรธ์านี 21,946 162 201 233 233 283 280 266 23,604

23 เพชรบรุ ี 23,281 48 74 56 30 30 33 20 23,572

24 ตาก 22,873 151 152 97 93 90 51 62 23,569

25 กาญจนบรุ ี 22,303 58 77 43 60 70 97 45 22,753

26 ขอนแกน่ 20,830 116 143 111 130 122 129 69 21,650

27 จนัทบรุ ี 20,509 86 109 110 105 87 53 81 21,140

28 อบุลราชธานี 20,025 109 126 140 114 131 142 115 20,902

29 อดุรธานี 19,159 78 71 71 73 58 56 50 19,616

30 ประจวบครีขีนัธ์ 17,019 77 104 75 75 74 47 61 17,532

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 23 พ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. – 16 พ.ย. 17-พ.ย. 18-พ.ย. 19-พ.ย. 20-พ.ย. 21-พ.ย. 22-พ.ย. 23-พ.ย. รวม(ราย)

31 สรุนิทร ์ 17,182 22 36 68 28 22 61 39 17,458

32 ลพบรุ ี 17,106 24 49 44 68 53 64 38 17,446

33 บรุรีมัย ์ 17,082 21 23 7 10 11 6 10 17,170

34 ศรสีะเกษ 16,646 32 78 49 31 45 23 26 16,930

35 สระแกว้ 15,748 101 91 86 65 59 67 58 16,275

36 ภเูก็ต 15,706 52 67 70 63 64 83 85 16,190

37 นครสวรรค์ 15,373 63 26 62 41 45 42 42 15,694

38 ตรงั 14,069 153 140 124 136 139 129 128 15,018

39 ชุมพร 13,649 126 66 113 78 109 57 67 14,265

40 สพุรรณบรุี 13,778 36 75 42 46 48 47 31 14,103

41 รอ้ยเอ็ด 12,886 2 20 22 14 26 35 17 13,022

42 มหาสารคาม 11,015 8 1 2 3 22 13 9 11,073

43 พทัลงุ 10,426 65 97 107 64 80 80 97 11,016

44 อา่งทอง 10,800 0 15 3 13 7 12 12 10,862

45 เพชรบรูณ์ 10,398 32 105 66 87 59 26 24 10,797

46 นครนายก 10,623 25 18 18 27 17 21 10 10,759

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 23 พ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. – 16 พ.ย. 17-พ.ย. 18-พ.ย. 19-พ.ย. 20-พ.ย. 21-พ.ย. 22-พ.ย. 23-พ.ย. รวม(ราย)

47 สมทุรสงคราม 10,641 11 8 9 14 9 8 5 10,705

48 ชยัภมู ิ 10,278 25 19 19 30 15 17 20 10,423

49 กาฬสนิธุ ์ 9,507 35 53 24 22 25 15 25 9,706

50 กระบี่ 9,060 94 84 86 88 92 83 89 9,676

51 ระนอง 9,543 14 4 5 7 6 4 20 9,603

52 ตราด 8,113 70 45 40 66 60 16 28 8,438

53 ก าแพงเพชร 7,908 15 20 23 18 17 9 8 8,018

54 สกลนคร 7,760 4 4 5 3 10 3 7 7,796

55 พษิณุโลก 7,256 95 90 47 60 55 47 43 7,693

56 สตลู 6,199 89 86 85 84 83 82 73 6,781

57 สโุขทยั 6,080 19 16 10 26 11 9 1 6,172

58 พงังา 5,684 66 71 70 53 66 15 38 6,063

59 ยโสธร 5,401 4 6 3 6 1 5 - 5,426

60 พจิติร 5,084 19 23 22 24 14 15 12 5,213

61 เชยีงราย 4,804 39 34 46 47 35 34 37 5,076

62 นครพนม 4,967 2 3 7 2 1 2 1 4,985

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ และสะสม วันที่ 1 เม.ย. 64 – 23 พ.ย. 64 เวลา 01:00 น.    

ที่ จังหวัด 1 เม.ย. – 16 พ.ย. 17-พ.ย. 18-พ.ย. 19-พ.ย. 20-พ.ย. 21-พ.ย. 22-พ.ย. 23-พ.ย. รวม(ราย)

63 หนองบวัล าภู 4,369 12 21 52 21 4 16 3 4,498

64 อตุรดติถ ์ 4,390 9 7 9 11 3 2 21 4,452

65 หนองคาย 4,188 18 18 12 12 24 9 16 4,297

66 เลย 4,045 12 5 14 13 8 8 16 4,121

67 ล าพนู 3,052 40 34 61 36 28 49 64 3,364

68 สงิหบ์รุ ี 3,198 18 21 19 31 20 27 25 3,359

69 อทุยัธานี 3,165 3 30 11 20 34 11 4 3,278

70 อ านาจเจรญิ 3,010 0 5 12 - 1 1 1 3,030

71 ล าปาง 2,869 15 37 10 13 16 7 7 2,974

72 ชยันาท 2,605 17 4 12 7 6 4 7 2,662

73 นา่น 2,563 10 9 8 3 9 7 10 2,619

74 พะเยา 2,310 8 25 13 79 8 1 5 2,449

75 มกุดาหาร 2,389 8 3 - - 1 3 - 2,404

76 แมฮ่อ่งสอน 2,015 22 25 30 45 50 15 11 2,213

77 บงึกาฬ 2,148 2 1 7 13 12 18 8 2,209

78 แพร่ 1,880 7 8 9 10 10 1 15 1,940

หมายเหตุ  * ปรับขอ้มูลจ ำนวนผูต้ดิเชือ้ เฉพำะกลุ่มผูต้ดิเชือ้ภำยในประเทศ ไม่รวมกลุ่มขนสง่สนิคำ้ ยนืยนัผลกำรตดิเชือ้จำกกำรสอบสวนโรคในระบบรำยงำน ในชว่งตน้กำรระบำดระลอกใหม่ และไม่นับผู่ป่้วยในสถำนกกักนั



จ านวนผู้ติดเชื้อโควิดในประเทศรายใหม่ วันที่ 23 พ.ย. 64 จ านวน 10 อันดับแรก

อันดับที่ จังหวัด
รายวัน
23 พ.ย. 

รวมตั้งแต่
วันที่ 1 เม.ย. – 23 พ.ย. 

1 กรงุเทพมหานคร 765 417,346 =

2 สงขลา 456 58,213 =

3 นครศรธีรรมราช 330 38,084 =

4 สรุาษฎรธ์านี 266 23,604 

5 เชยีงใหม่ 197 24,649 

6 ปตัตานี 158 44,662 

7 ชลบรุี 147 106,304 

8 สมทุรปราการ 128 127,390 =

9 ตรงั 128 15,018 

10 อบุลราชธานี 115 20,902 

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข





 วันที่

เพ่ิมขึน้  +     347,556 โดส สะสม  85,236,270 โดส สะสม  89,336,791 โดส

เขม็ที่ 1 รายใหม่  +          118,862 ราย สะสม        44,066,629 ราย สะสม
       46,836,876 

ราย

เขม็ที่ 2 รายใหม่  +          201,053 ราย สะสม        38,073,495 ราย สะสม
       39,403,769 

ราย

เขม็ที่ 3 รายใหม่  +            27,641 ราย สะสม          3,096,146 ราย สะสม
         3,096,146 

ราย

จ าแนก

รายเข็ม

เพ่ิมขึ้นวนัน้ี ตัง้แตว่นัที ่7 มิ.ย. 2564

สรุปผลการฉดีวัคซีนโควิด 19 ในประเทศไทย

ตัง้แตว่นัที ่28 ก.พ. 2564

ผลการให้บรกิารวัคซีน 22 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.

จ านวน

ผู้ได้รับวัคซีน

ท่ีมา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.

คิดเป็น 65.0% ของปชก.

คิดเป็น 54.7% ของปชก.

คิดเป็น 4.3% ของปชก.



ท่ีมา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เวลา 18.00 น.





ประเภท
ผู้เดินทาง

ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
และท่าอากาศยานดอนเมือง

ท่าอากาศยาน
เชียงใหม่ 

ท่าอากาศยาน
หัวหิน

ท่าอากาศยาน
ภูเก็ต

ท่าอากาศยาน
สมุย รวม

(คน)
ผู้ติดเชื้อ 
(ราย) 

อัตรา
การติด

เชื้อ (%) 

รายใหม่
วันนี้ผู้เดินทาง

(SVB)
ผู้เดินทาง
(DMK)

ติดเชื้อ
(ราย)

ผู้เดินทาง
ติดเชื้อ
(ราย)

ผู้เดินทาง
ติดเชื้อ
(ราย)

ผู้เดินทาง
ติดเชื้อ
(ราย)

ผู้เดินทาง
ติดเชื้อ
(ราย)

1. Test & Go 55,147 693 39 312 - - - 12,431 15 1,226 - 69,809 54 (+3) 0.08 4,187

2. Sandbox 2,535 6 2 - - 7 - 13,951 30 498 - 16,997 32 (+1) 0.19 769

3. Quarantine 3,410 9 32 - - - - 503 9 - 3,931 32 (+2) 0.81 173

- Quarantine
7 days 1,000

8
415 3

1,426 62

- Quarantine 
10 days 2,410

1
88 6

2,505 111

รวม (คน) 61,092 708 73 312 - 7 - 26,885 45 1,733 - 90,737 118 0.13

รายใหมวั่นน้ี 3,388 127 5 - - - - 1,526 1 88 - 6 5,129

ผลการด าเนินงานการรับผู้เดินทางเข้าราชอาณาจักร ณ ท่าอากาศยาน
ตั้งแต่วันที่ 1 - 22 พฤศจิกายน 2564 (สะสม 90,737 ราย )

แหล่งข้อมูล กรมควบคุมโรค
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Test & Go Sandbox Quarantine 7 Days Quarantine 10 Days

ผลการด าเนินงานการรับผู้เดินทางเข้าราชอาณาจักรทางอากาศ จ าแนกตามประเภท
ตั้งแต่วันที่  1 - 22 พฤศจิกายน 2564

Test & Go 

Sandbox

Q. 7 days

Q. 10 days

แหล่งข้อมูลและจัดท าโดย : กรมควบคุมโรค กระทรวงสาธารณสุข

Test & Go                     69,809 คน
Sandbox 16,997   คน
Quarantine 7 days 1,426 คน
Quarantine 10 days 2,505 คน
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USA เยอรมนี เนเธอร์แลนด์ สหราชอาณาจักร ญี่ปุ่น รัสเซีย ฝรั่งเศส เกาหลีใต้ UAE อิสราเอล

จ านวนผู้เดินทางเข้าราชอาณาจักรทางอากาศ จ าแนกตามประเทศต้นทาง 10 ประเทศแรก 
ตั้งแต่วันที่ 1 - 22 พฤศจิกายน 2564 (สะสม 90,737 ราย)

แหล่งข้อมูล กรมควบคุมโรค












